PAGE
1
Решение № 134 от 18.07.2012

Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества - нежилого помещения № 5, расположенного по адресу: Россия, Челябинская обл., г.Озерск, ул. Свердлова, д.27
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 №549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», Уставом Озерского городского округа, решением Собрания депутатов от 30.05.2012 № 95 «О  Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2012 год», в связи с признанием продажи муниципального имущества посредством публичного предложения от 16.04.2012 №02/2012 несостоявшейся, Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Осуществить приватизацию муниципального недвижимого имущества – нежилого помещения № 5, общей площадью 155,6 кв.м, расположенного по адресу: Россия, Челябинская области, г.Озерск, ул. Свердлова, д.27.

2. Определить условия приватизации муниципального недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения:

2.1. Способ приватизации - продажа муниципального имущества без объявления цены.
2.2. Оплата имущества производится единовременно в течение 10 дней со дня подписания договора купли-продажи.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Заместитель председателя
Собрания депутатов

Г.Р.Полетаев